Cena za poskytnutie služieb uvedená v objednávke bude dohodnutá ako konečná a bude zahŕňať všetky 
náklady poskytovateľa potrebné na zabezpečenie požadovaných služieb podľa objednávky (v cene 
musia byť zahrnuté všetky priame a nepriame náklady).

4. Maximálny finančný rámec za všetky poskytnuté služby špecifikované v tejto rámcovej dohode je 
49.975,00€ bez DPH (slovom: Štyridsaťdeväťtisícdeväťstosedemdesiatpäť eur bez DPH), t.j. 59.970,00 
eur s DPH (slovom: Pädesiaťdevaťtisícdeväťstosedemdesiat eur s DPH) v súlade so zákonom 
o verejnom obstarávaní.

5. Poskytovatelovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za skutočne vykonané a poskytnuté služby stanovené 
v objednávke po podpísaní preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami a doručení faktúry za